
Faglig uttalelse fra Åpen Barnehage, Kristiansand 

Evaluering av produktkonseptet fra Little Climby 

Bakgrunn 

Åpen Barnehage i Kristiansand har evaluert produktkonseptet fra Little Climby i henhold til 

barnehagens målsettinger innenfor kropp, bevegelse og helse. Barnehagen tilrettelegger for 

leker og aktiviteter som stimulerer barnas motoriske utvikling, både grov- og finmotorikk. 

Kroppslige utfordringer tilpasset barnets alder bidrar til mestringsfølelse, noe som er 

essensielt for utviklingen av en positiv selvfølelse. 

Vurdering av produktet 

Vi ser at produktet på en lekende og variert måte fremmer barnets utvikling i barnets eget 

tempo. Barna viser stor glede ved bruk av produktene, og vi opplever at de stimulerer både 

fysisk mestring, sansemotorisk utvikling og sosial interaksjon. 

Det har vært spennende å følge utviklingen av konseptet frem til det kom på markedet. 

Vibeke har vært ofte innom flere av våre avdelinger og testet ut kjerneproduktene til Little 

Climby på mange barn og intervjuet foreldre, som alle var svært begeistret for konseptet.  

Verdifull stimulering av barnet samtidig som det frigjør tid for ansatte og foreldre.  

Vi ser tydelig produktets verdi i barnehagehverdagen. Produktene gir barna mulighet til å dra 

seg opp, styrke kjernemuskulaturen og oppleve mestring, noe som bygger selvtillit og gir en 

følelse av glede og trygghet. 

Videre ser vi at produktene gir variert stimulering, slik at barna holdes engasjerte over lengre 

tid. Dette bidrar til avlastning for ansatte og småbarnsforeldre, som får mulighet til å ta en 

kort pause, drikke en kopp kaffe og snakke med andre foreldre. 

Kvalitet og bærekraft 

Produktkonseptet utmerker seg med høy kvalitet, allsidighet og mange bruksområder, noe 

som sikrer lang levetid. Dette gjør det til en bærekraftig investering for barnehagen. Spesielt 

verdsetter vi at produktet kombinerer flere funksjoner i én løsning, noe som reduserer behovet 

for anskaffelse av flere enkeltstående produkter.På bakgrunn av dette har vi besluttet å 

investere i produktpakken til alle våre avdelinger. 

Konklusjon 

Vi anser produktkonseptet fra Little Climby som en verdifull ressurs for barnehagemiljøet. 

Produktene gir barn muligheten til motorisk utfoldelse, sansemessig stimulering og sosial 

interaksjon, samtidig som de understøtter barnehagens mål innen kropp, bevegelse og helse. 

Vi ser frem til et videre samarbeid og ønsker Little Climby lykke til videre på denne 

spennende reisen! 
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